
ČESKÁ KUŽELKÁ ŘSKÁ ASOCIACE  
Zátopkova 100/2, PS 40, 160 17 Praha 6 

 

Telefon/Fax: E-mail: Bankovní spojení: IČO: 
0420-2-33355343 kuzelky@cstv.cz GE CAPITAL BANK 70939055 
  č.ú. 158564033/0600 

 
POZVÁNKA 

na celostátní seminá ře ligových rozhod čích ČKA 
a školení nových rozhod čích 2.t řídy 

Termíny:  
1.  sobota 8. září  2012  
Začátek: 10.00 hodin  
Místo: Kuželna Konstruktiva Praha, ul. Mezi sklady. GPS :50°2'6.384"N, 14°25'54.786"E 
Doprava:  Přístup je z ulice Mezi sklady, která vychází z Branické ulice u autobusové zastávky 

Na Vrstevnici. Nejprve prudce klesá k potoku a následně se prudce stáčí doprava a 
pokračuje dále podél potoka. Vstup do areálu se nachází cca 100 metrů od začátku 
tenisových kurtů vpravo. Parkování vozidel je možné na parkovišti přímo před 
vstupem. Dostupnost MHD upřesníme po 1.9.2012, kdy vejdou v platnost 
nové pražské jízdní řády 

      
2.  neděle 9. září  2012 
Začátek: 10.00 hodin 
Místo: Olomouc – kuželna, U Stadionu 1221/4. GPS : 49°35'54.579"N, 17°14'55.656"E 
Doprava:  Spoji č. 17,18,22,29 do stanice Na Střelnici a odtud do ulice U Stadionu 
 

Program pro obě akce : 
a) Seminář 
1. Zahájení 
2. Hodnocení ligového ročníku 2011-2012 
3. Hodnocení MČR z pohledu rozhodčích  
4. Sjednocení výkladu některých bodů pravidel  
5. Diskuze 
Účast ligových rozhodčích je nutná. Sebou průkaz rozhodčích. 
 
b) Školení nových rozhodčích 2.třídy 
Následuje po ukončení semináře. Přihlášky prostřednictví krajských předsedů KR. 
Pro nové rozhodčí 2.třídy je účast na předcházejícím semináři povinná.  

Jízdné: 

Bez ohledu na způsob dopravy obdrží pozvaní účastníci semináře (po předložení platného 
průkazu rozhodčího) jízdné ve výši zpátečního jízdného vlakem.  
Účastníci školení nových rozhodčích cestují na náklady klubu. 

Poznámka: 

Stravování a občerstvení v Praze není možné, je k dispozici pouze nápojový automat. 
 
 Hanuš Slavík      Jiří Tůma 
 předseda STK ČKA     předseda KR ČKA   


